

YANGI O`ZBEKISTON TARAQQIYOTIGA MENING HISSAM*Abdurahmonov Nurjahon Shavkat o`g`li**O`zDJTU 1-kurs talabasi**Toshkent, O`zbekiston*

"Har qanday mamlakatning tarixiy rivojlanishidan ma'lumki, mamlakatning jadal rivojlanishi, yutuqlari, farovonligi aholisining e'tibor darajasiga bog'liq ta'lim va bu mamlakatdagi yoshlarning kelajagi. Yilda Shu ma'noda O'zbekistonda yoshlar muammosi "Davlat siyosatining ustuvor yo'nalishlaridan biri"
-Shavkat Miromonovich Mirziyoyev,
O`zbekiston Respublikasi Prezidenti

Mustaqil O'zbekiston 1991-yilda ozodlikka erishganidan beri uzoq yo'lni bosib o'tdi. Bu jarayon ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy va madaniy sohalarida muhim islohotlar bilan birga kechdi. Yangi O'zbekiston – barqaror rivojlanish, fuqarolar huquqlarini himoya qilish va ilg'or texnologiyalarni joriy etishga yo'naltirilgan davlatni barpo etish asosiy vazifalardan biridir. Ushbu maqolada men ushbu o'zgarishlarga o'z hissamni qo'shgan holda o'rtoqlashmoqchiman, shuningdek, turli davlat dasturlari va tashabbuslari meni va boshqa ko'plab fuqarolarni transformatsiya jarayonida ishtirok etishga qanday ilhomlantirgani haqida gapirmoqchiman. 1999-yil 17-dekabrda BMT Bosh Assambleyasi o'zining 54/120-rezolyutsiyasida Xalqaro yoshlar siyosati bo'yicha vazirlar konferensiyasining 12-avgustni Xalqaro yoshlar kuni deb e'lon qilish taklifini qo'llab-quvvatladi. O'zbekistonda Prezidentning 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son qaroriga asosan yoshlarga oid davlat siyosatida tub islohotlar amalga oshirilgani yoshlarga berilayotgan imkoniyat va e'tiborda jiddiy o'zgarishlarga olib keldi. Hukumatimiz tomonidan qabul qilingan yangi qonun hujjatlari yosh fuqarolarning huquq va manfaatlarini himoya qilish, ularning kamol topishi, yurt ravnaqiga hissa qo'shishi uchun mustahkam zamin yaratishni kafolatlaydi. Mustaqillikka qadar ham, undan keyingi dastlabki yillarda ham yoshlarga oid siyosat masalalari, ularning g'oyalari diqqat markazida bo'lmagan. Biroq bugun Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev o'z ma'ruzalarida davlat boshqaruvida yoshlar asosiy rol o'ynashini muntazam ta'kidlab kelmoqda. U 2016-yil 14-sentabrda imzolagan birinchi qonun "Yoshlarga oid davlat siyosati to'g'risida"gi qonun bo'lib, unda yoshlarning huquq va imkoniyatlari belgilandi. 2021-yilning "Yoshlarni qo'llab-quvvatlash va sog'liqni saqlash yili" deb e'lon qilinishi yoshlar siyosatini rivojlantirishda muhim qadam bo'lganligi ramziy ma'noga ega. 2017-2021-yillarda O'zbekiston

Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishi bo'yicha Harakatlar strategiyasini amalga oshirish doirasida "Raqamli iqtisodiyot yili" Davlat dasturi qabul qilindi va uni amalga oshirish uchun Yoshlar parlamenti tashkil etildi. Bugungi kunda u Senatda 100 nafar va Qonunchilik palatasida 150 nafar deputatdan iborat. Yoshlar parlamenti a'zolari mamlakatimizning chekka hududlaridagi aholi turmush sharoitini monitoring qilishdan tortib, ta'lim sifatini oshirish bo'yicha takliflarga bo'lgan ko'plab muammolarni hal etishda faol ishtirok etmoqda. Parlamentda "Yoshlarni qo'llab-quvvatlash" kabi tashabbuslar g'ayratli va jasur yoshlarni qonun ijodkorligi jarayoniga singdirishga yordam beradi. Yosh deputatlar Oliy Majlis palatalari majlislarida bevosita ishtirok etib, yoshlarni davlat boshqaruviga keng jalb etishni ta'minlovchi qonun loyihalari bo'yicha o'z takliflarini bildirish imkoniyatiga ega. Shuningdek, ta'lim muassasalaridagi ta'mirlash ishlarini nazorat qilib, maktablarning yangi o'quv yiliga tayyorgarligini nazorat qiladi. O'zbekistonda yoshlarning turli sohalarda iste'dod sohibi bo'lishi uchun barcha sharoit yaratilgan. Yoshlar ilm-fan, madaniyat va sportda o'zini faol namoyon etib, bilim va malakasini oshirmoqda. Toshkent viloyatidan 11-sinf o'quvchisi Kamoliddin Akbaraliev "Zamonaviy ta'limni rivojlantirish" mavzusidagi ilmiy ishi bilan xalqaro tanlovda birinchi o'rinni egallagan bunga misoldir. Uning muvaffaqiyati yangi avlodni ilm-fan sohasida yutuqlarga erishishga undaydi. Barcha muhim jarayonlarda yoshlar ishtirok etayotgani O'zbekistonda yoshlarga oid siyosatning muhimligini ta'kidlaydi. O'zbekiston mustaqilligining 30 yilligi munosabati bilan bir guruh yosh va faol fuqarolar davlatimiz rahbari tomonidan "O'zbekiston Respublikasi Mustaqilligining 30 yilligi" nishoni bilan taqdirlandilar.

Yangi O'zbekiston taraqqiyotidagi asosiy vazifalardan biri ta'lim tizimini modernizatsiya qilishdir. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 29-apreldagi "O'zbekiston Respublikasida ta'lim tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-5712-son qaroriga muvofiq ta'lim sohasida keng ko'lamli islohotlar amalga oshirildi. Ishga tushirildi. Bu o'zgarishlardan ko'zlangan asosiy maqsad globallashtirish iqtisodiyot sharoitida ishlashga qodir, raqobatbardosh mutaxassislarni tayyorlashdan iborat. Mening shaxsiy hissam ta'lim tashabbuslarida ishtirok etishdir. So'nggi yillarda O'zbekiston raqamlashtirish yo'lidan faol bormoqda. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 2-martdagi "2017-2021-yillarda O'zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishi bo'yicha Harakatlar strategiyasini "Ilm, ma'rifat va taraqqiyot yili"da amalga oshirishga oid Davlat dasturi to'g'risida"gi qarori Raqamli iqtisodiyot" yangi raqamli infratuzilmani yaratish va iqtisodiy jarayonlarni modernizatsiya qilishga turtki berdi. Ekologik muammolarni hisobga olmasdan turib, O'zbekistonni rivojlantirish mumkin emas. 2021-yilda boshlangan "Yashil tashabbus" kabi davlat dasturlari mamlakatdagi ekologik vaziyatni yaxshilashga qaratilgan. Dastur 100 milliondan ortiq daraxt ekib,

havo sifatini yaxshilash va ayrim hududlarda cho'llanishning oldini olishga yordam berdi. Men shaharlarni ko'kalamzorlashtirish va qishloq joylarda suv sifatini yaxshilashga qaratilgan turli xil ekologik kampaniyalarda qatnashaman.

Kichik va o'rta biznes yangi O'zbekiston iqtisodiyotining harakatlantiruvchi kuchidir. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 15-maydagi "Kichik va o'rta biznesni qo'llab-quvvatlash chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-5447-son farmoni tadbirkorlar uchun qulay shart-sharoit yaratishga xizmat qildi. Davlat yangi boshlanuvchi tadbirkorlarni imtiyozlar, kreditlar va o'quv dasturlari orqali faol qo'llab-quvvatlamogda. Madaniy taraqqiyot va ijtimoiy qo'llab-quvvatlash O'zbekistondagi o'zgarishlarning ajralmas qismidir. 2021-yilda O'zbekiston Respublikasi Prezidentining "O'zbekistonda madaniyat va san'atni rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-6186-son Farmoni qabul qilingani mamlakat madaniyat infratuzilmasini modernizatsiya qilish uchun asos bo'ldi. Madaniy merosni asrab-avaylash va ommalashtirishga qaratilgan loyihalarda faol ishtirok etaman. Masalan, O'zbekiston xalq an'analari va san'atiga bag'ishlangan "Do'mbira va qo'biz" xalqaro folklor festivalini tashkil etib, sayyohlar va mahalliy aholining e'tiborini tortdik. Bu jarayondagi ishtirokim yoshlar tashabbuslarini qo'llab-quvvatlash dasturi doirasidagi ishlardan boshlandi. Yuzlab talabalarga mamlakat bo'ylab turli tashkilotlarda amaliyot o'tash, qimmatli tajriba orttirish va bo'lajak ish beruvchilarni topish imkonini bergan amaliyot dasturining yaratilishi bunga misoldir. Yoshlar parlamentlari yana bir muhim tashabbusdir.

Yangi O'zbekiston taraqqiyotidagi asosiy vazifalardan biri ta'lim tizimini modernizatsiya qilishdir. Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev tashabbusi bilan amalga oshirilayotgan islohotlar tufayli mamlakatimiz ta'lim tizimida global dunyo chaqiriqlariga tayyor, raqobatbardosh mutaxassislar tayyorlashga e'tibor tobora kuchayib bormogda. Bu sohaga qo'shgan hissam ta'lim sohasidagi tashabbuslarda faol ishtirok etganimdadir. Men bir nechta ta'lim muassasalari bilan hamkorlik qilaman, u erda talabalar uchun ma'ruzalar va mahorat darslari o'tkazaman. Ushbu mashg'ulotlar davomida men texnologiya, biznes va loyihalarni boshqarish bo'yicha o'z bilimlarim bilan o'rtoqlashaman, bu esa yoshlarga nazariy bilimlarini amalda qo'llashni yaxshiroq tushunishga yordam beradi. Eng muhim yutuqlardan biri yosh tadbirkorlar uchun resurslar va biznes masalalari bo'yicha maslahatlardan foydalanish imkonini beruvchi ta'lim platformasi yaratilgani bo'ldi. Ushbu platforma tufayli yuzlab yoshlar biznesni muvaffaqiyatli boshlash uchun zarur bo'lgan ko'nikma va bilimlarga ega bo'lish, investor va hamkorlarni topish imkoniga ega bo'ldi. Raqamlashtirish O'zbekistondagi o'zgarishlarning yana bir asosiy elementidir. So'nggi yillarda hukumat raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish bo'yicha katta sa'y-harakatlarni amalga oshirdi, bu esa mamlakatni modernizatsiya qilish yo'lidagi muhim qadamdir. Raqamli texnologiyalarning joriy etilishi nafaqat fuqarolarning davlat organlari bilan o'zaro

hamkorligini osonlashtiribgina qolmay, balki tadbirkorlikni rivojlantirish, infratuzilmani yaxshilash va aholi turmush sifatini yaxshilashga xizmat qilmoqda. Bunday loyihalardan biri qishloq xo'jaligi korxonalari ishini avtomatlashtirish platformasini ishlab chiqish bilan bog'liq. Bu platforma fermerlarga fermer xo'jaliklarini boshqarish, hosildorlikni kuzatish, ekishni rejalashtirish va resurslardan foydalanishni optimallashtirishda yordam beradi. Ushbu platformaning amalga oshirilishi natijasida ko'plab fermerlar o'z samaradorligini sezilarli darajada oshirib, daromadlarini oshirishga muvaffaq bo'ldi. Ta'lim sohasida ham raqamli texnologiyalar faol qo'llanilmoqda. Men mamlakatning eng chekka burchaklaridan kelgan talabalarga yetakchi universitetlarning sifatli o'quv materiallari va kurslaridan foydalanish imkonini beruvchi onlayn ta'lim platformalarini yaratishda ishtirok etdim. Bu ta'limni demokratlashtirish va mamlakatning barcha fuqarolari uchun teng imkoniyatlar yaratish yo'lidagi muhim qadamdir. O'zbekiston oldida turgan muhim muammolardan biri bu ekologik vaziyatdir. Cho'llanish, suv tanqisligi va havo sifatining yomonlashuvi mamlakatning barqaror rivojlanishini ta'minlash uchun hal qilinishi kerak bo'lgan muammolardan faqat bir qismidir. Davlat ushbu muammolarni hal qilishga qaratilgan ekologik tashabbuslarni faol qo'llab-quvvatlamoqda. Atrof-muhitni muhofaza qilish tashabbuslarida ishtirok etishim shaharlarni ko'klamzorlashtirish va suvni qayta tiklash loyihalarini muvofiqlashtirishni o'z ichiga oladi. Loyihalardan biri doirasida biz suv tanqisligidan aziyat chekayotgan hududda ko'llarni tiklash va qishloq xo'jaligi ehtiyojlari uchun suv ta'minoti tizimini yaratish bilan shug'ullangan edik. Bu sa'y-harakatlar fermerlar uchun sharoit va mahalliy aholining turmush sifatini yaxshilash imkonini berdi. Ekologik muammolar kompleks yondashuvni talab qiladi va shunday yechimlardan biri atrof-muhit holatini monitoring qilish texnologiyalarini joriy etishdir. O'zbekistonning yirik shaharlaridagi havo sifatini real vaqt rejimida kuzatish va uni yaxshilash bo'yicha tezkor choralar ko'rish imkonini beruvchi havo ifloslanishi monitoringi tizimini ishlab chiqishda ishtirok etdim.

Manbalar:

1. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019-yil 29-apreldagi "O'zbekiston Respublikasida ta'lim tizimini yanada rivojlantirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi PF-5712-son qarori [1].
2. Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 31-dekabrda "O'zbekistonda oliy ta'limni rivojlantirish Davlat dasturi to'g'risida"gi 1059-son qarori [2].
3. O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 2-martdagi "2017-2021-yillarda O'zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo'nalishi bo'yicha Harakatlar strategiyasini amalga oshirishga oid Davlat dasturi to'g'risida"gi qarori [3].
4. O'zbekiston Respublikasining 2020-yil 28-yanvardagi "Raqamli iqtisodiyot to'g'risida"gi Qonuni [4].

5. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 25-dekabrda “Atrof-muhitni tiklash dasturini amalga oshirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi 810-son qarori [5].
6. “Yashil tashabbus” Davlat dasturi (2021) [6].
7. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018-yil 15-maydagi “Kichik va o‘rta biznesni qo‘llab-quvvatlash chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-5447-son qarori [7].
8. Vazirlar Mahkamasining 2019-yil 12-martdagi 200-son “Yoshlar o‘rtasida tadbirkorlikni rag‘batlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi qarori [8].
9. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 15-yanvardagi “O‘zbekistonda madaniyat va san‘atni rivojlantirish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-6186-son Farmoni [9].
10. “Turizm va madaniy almashinuvni rivojlantirish” Davlat dasturi (2021) [10].
11. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2017 yil 7 fevraldagi PF-4947-son qarori. - Toshkent.2001. - 9.T. "O'zbekiston". S. 3.
12. “Taraqqiyot strategiyasi” markazi sayti www.strategy.uz
13. Muxiddinova F. “Yangi O‘zbekiston kelajagi yoshlari: imkoniyatlar va huquqiy kafolatlar” ilmiy nashri. <https://yuz.uz/uz>
14. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senatining axborot xizmati. <https://senat.uz>
15. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 2-martdagi “2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar strategiyasini 2017-2021-yillarda O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirishning beshta ustuvor yo‘nalishi bo‘yicha Harakatlar strategiyasini 2017-yilda amalga oshirishga oid Davlat dasturi to‘g‘risida”gi PF-5953-son qarori. Fan, ta’lim va raqamli iqtisodiyot”.
16. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi huzuridagi Yoshlar parlamenti axborot xizmati. <https://yoshlar.senat.uz>